
копія!
Т Е Р Н ІВ С Ь К А  РА Й О Н Н А  У МІСТІ РАДА

ІЗ. 01. <1014

Р І Ш Е Н Н Я
(X X V I I  сесія VIII с к л и к а н н я )

м.Кривий Ріг

ГПро зат вердж ення розпорядж ень  -| 
голови рай он н о ї у  м іст і ради про 
виділення кош т ів для організац ії 
перевезення груп діт ей до дит ячих  
закладів відпочинку тата
оздоровлення

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької  міської ради від 31.03.2016 №  381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада виріш ила:

1. Затвердити розпорядження голови районної  у місті ради від 12.12.2023 №187-р.  
від 20.12.2023 №195-р «Про організацію перевезення груп дітей до дитячих закладів 
відпочинку та оздоровлення».

Голова ра й о н н о ї у  м іст і ради  Сергій К У ІІІШ Р

Олена МІ ЩУК


